
 
 

UCHWAŁA NR XI/92/2025 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Banie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/58/2024 Rady Gminy Banie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Banie na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6326 ze zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w planie dochodów dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Izabella Senda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2965



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/92/2025 Rady Gminy Banie z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

25 015 259,02 1 080 000,00 26 095 259,02 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

7 545 898,00 1 080 000,00 8 625 898,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 600 211,00 1 080 000,00 6 680 211,00  

Razem: 50 401 693,43 1 080 000,00 51 481 693,43  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2965



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/92/2025 Rady Gminy Banie z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 786 552,11 130 000,00 6 916 552,11 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 885 079,73 130 000,00 6 015 079,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 300,00 15 000,00 77 300,00 

   Własne 62 300,00 15 000,00 77 300,00 

  4260 Zakup energii 152 000,00 50 000,00 202 000,00 

   Własne 152 000,00 50 000,00 202 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

35 000,00 30 000,00 65 000,00 

   Własne 35 000,00 30 000,00 65 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 15 000,00 100 000,00 

   Własne 85 000,00 15 000,00 100 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50 000,00 20 000,00 70 000,00 

   Własne 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 463 500,00 140 000,00 603 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 500,00 140 000,00 328 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 80 000,00 95 000,00 

   Własne 15 000,00 80 000,00 95 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 60 000,00 132 000,00 

   Własne 72 000,00 60 000,00 132 000,00 

720   Informatyka 308 466,26 -308 466,26 0,00 

 72095  Pozostała działalność 308 466,26 -308 466,26 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 124 120,56 -124 120,56 0,00 

   Własne 124 120,56 -124 120,56 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 27 245,70 -27 245,70 0,00 

   Własne 27 245,70 -27 245,70 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

128 822,00 -128 822,00 0,00 

   Własne 128 822,00 -128 822,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

28 278,00 -28 278,00 0,00 

   Własne 28 278,00 -28 278,00 0,00 

750   Administracja publiczna 9 720 155,21 918 466,26 10 638 621,47 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 163 847,00 60 000,00 5 223 847,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

28 000,00 30 000,00 58 000,00 

   Własne 28 000,00 30 000,00 58 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 380 000,00 30 000,00 410 000,00 

   Własne 380 000,00 30 000,00 410 000,00 

 75095  Pozostała działalność 3 955 068,41 858 466,26 4 813 534,67 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124 120,56 124 120,56 

   Własne 0,00 124 120,56 124 120,56 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 78 624,00 27 245,70 105 869,70 

   Własne 78 624,00 27 245,70 105 869,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 153,00 550 000,00 1 086 153,00 

   Własne 536 153,00 550 000,00 1 086 153,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 128 822,00 128 822,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2965



   Własne 0,00 128 822,00 128 822,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 28 278,00 28 278,00 

   Własne 0,00 28 278,00 28 278,00 

801   Oświata i wychowanie 20 931 025,94 30 000,00 20 961 025,94 

 80195  Pozostała działalność 3 187 581,00 30 000,00 3 217 581,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Własne 0,00 30 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 326 450,48 17 624,00 1 344 074,48 

 90095  Pozostała działalność 361 124,77 17 624,00 378 748,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 297,27 17 376,00 165 673,27 

   Własne 148 297,27 17 376,00 165 673,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 117 393,20 248,00 117 641,20 

   Własne 117 393,20 248,00 117 641,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 561 227,76 132 376,00 3 693 603,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 325 216,52 132 376,00 2 457 592,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 376,74 -17 624,00 150 752,74 

   Własne 168 376,74 -17 624,00 150 752,74 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

   Własne 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 100 000,00 380 000,00 

   Własne 280 000,00 100 000,00 380 000,00 

926   Kultura fizyczna 473 000,00 20 000,00 493 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 197 000,00 20 000,00 217 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

   Własne 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

Razem: 53 201 693,43 1 080 000,00 54 281 693,43 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2965



        Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/92/2025 Rady Gminy Banie z dnia 26 czerwca 2025 r.  

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Banie w 2025 r.  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa 

1 851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących         5 555,00      

2 853 85395 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących       15 000,00      

3 921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury               570 000,00    

4 921 92109 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych      175 000,00      

5 921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury               380 000,00    

6 921 92116 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

      19 000,00  

    

razem     214 555,00              950 000,00                              -    

razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 164 555,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa 

1 010 01044 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 70 000,00   

2 630 63003 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom         6 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2965



3 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom       130 000,00      

4 851 85195 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 10 000,00   

4 853 85395 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom         5 000,00      

5 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 638 341,24 

  

  

6 921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 24 000,00     

7 926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 235 000,00     

razem   1 118 341,24                            -                                -    

razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
1 118 341,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2965



Załącznik nr 4 do uchwały nr XI/92/2025 Rady Gminy Banie z dnia 26 czerwca 2025 r.  

Wykaz wydatków inwestycyjnych Gminy Banie w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 150 079,73 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 150 079,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 050 079,73 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

70 000,00 

   
DOTACJA DLA GOSP.DOMOWYCH NA BUDOWĘ 
OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH 

70 000,00 

600   Transport i łączność 638 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 638 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 000,00 

   
RFRD - PRZEBUDOWA DROGI W M.BANIE - 
UL.DWORCOWA 

638 000,00 

750   Administracja publiczna 3 302 853,00 

 75095  Pozostała działalność 3 302 853,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 153,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 128 822,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 28 278,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 059 600,00 

   
RFPŁ - MODERNIZACJA BUDYNKÓW 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W BANIACH 

2 059 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

50 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 102 900,00 

 80195  Pozostała działalność 3 102 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 102 900,00 

   

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WRAZ 
Z ZADASZENIEM O STAŁEJ KONSTRUKCJI PRZY 
SZKOLE PODSTAWOWEJ IM.MIKOŁAJA 
KOPERNIKA W LUBANOWIE - 
DOFINANSOWANIE W RAMACH PROGRAMU 
OLIMPIA 

1 327 900,00 

   

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WRAZ 
Z ZADASZENIEM O STAŁEJ KONSTRUKCJI PRZY 
SZKOLE PODSTAWOWEJ IM.MIKOŁAJA 
KOPERNIKA W LUBANOWIE WKŁAD WŁASNY 

1 710 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00  

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2965



 
 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 872,48 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 500,00 

   
ZAKUP TRAKTORKA DO KOSZENIA W DŁUSKU 
GRYFIŃSKIM W RAMACH FUN.SOŁECKIEGO 

15 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 97 372,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 372,48 

   
ZAKUP I MONTAŻ LAMP HYBRYDOWO-
SOLARNYCH NA TERENIE GMINY BANIE 

80 000,00 

   
ZAKUP I MONTAŻ LAMP SOLARNYCH W 
RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
(SWOBNICA,BANIEWICE) 

21 000,00 

 90095  Pozostała działalność 44 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 850 841,24 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 212 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 

   
BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BABINKU - 
WKŁAD WŁASNY 

30 000,00 

   
ZAKUP KONTENERÓW ŚWIETLICOWYCH W 
M.GÓRNOWO 

350 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

832 500,00 

   
RFPŁ - BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 
BABINKU 

832 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 638 341,24 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

638 341,24 

   

RPOZ - PRACE KONSERWATORSKIE I 
RESTAURATORSKIE PRZY KOŚCIELE 
PW.NAJŚWIETSZEJ MARYI PANNY KRÓLOWEJ 
POLSKI W DŁUSKU GRYFIŃSKIM 

248 803,00 

926   Kultura fizyczna 93 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 93 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 

Razem: 14 374 546,45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2965


	UCHWAŁA NR XI/92/2025 RADY GMINY BANIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-01T10:29:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




